
 
РЕШЕНИЕ                        с. Большой Шурняк                                    КАРАР 

 

          № 154                                                                        “31” марта 2025 года 

 

О внесении изменений в решение Совета Большешурнякского сельского 

поселения Елабужского муниципального района от 19.02.2021 №17 

 «О передаче осуществления части полномочий органов местного 

 самоуправления поселений Елабужского муниципального района  

органам местного самоуправления Елабужского муниципального района» 

 

      В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября  

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

Большешурнякское сельское поселение Елабужского муниципального района, 

Совет Большешурнякского сельского поселения Елабужского муниципального 

района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета Большешурнякского сельского поселения 

Елабужского муниципального района от 19.02.2021 №17 «О передаче 

осуществления части полномочий органов местного самоуправления поселений 

Елабужского муниципального района органам местного самоуправления 

Елабужского муниципального района» следующие изменения: 

1.1.  Пункт 1.13.2 изложить в следующей редакции: 

«1.13.2. оказания содействия в разработке проектов нормативных правовых 

актов, направленных на противодействие коррупции, в рассмотрении актов 

прокурорского реагирования;». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель                                                                                           Н.И.Мельников 

 

  

СОВЕТ 
БОЛЬШЕШУРНЯКСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛАБУЖСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН  
РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА   
МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ОЛЫ ШУРНЯК 
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ  СОВЕТЫ 

 

  


